
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano IX - Edição nº 01439 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

105893CDF639C76927EF619C4BFBAD54



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº 106-2024

• OFICIO N. 20-2024 DE 09 DE JULHO DE 2024 AUTORIZAÇÃO MOVIMENTACAO CONTA BANCARIA SUFOTUR - MUNICIPIO TERRA
NOVA.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

105893CDF639C76927EF619C4BFBAD54



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO TERMO DE CONTRATO 106/2024 PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 

QUARTA‐FEIRA, 3 DE JULHO DE 2024 | ANO IX ‐ EDIÇÃO Nº 01436 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 025 

 

ONDE SE LÊ: 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 106/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com SOUND TECNICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
03.900.557/0001-77, Objeto: AQUISIÇÃO E LOCAÇÃO DE MATÉRIAS DE DIVERSOS PARA 
ORNAMENTAÇÃO DAS VIAS PUBLICAS DO MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DOS 
FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA GENTE, Amparo legal: PREGÃO 
ELETRONICO 007/2024; Dotação Orçamentária: 2.10.01;2015; 33.90.30.00/ 33.90.39.00; 1500, 
Vigência: 20/06/2024 a 31/12/2024, Valor estimado: R$ 60.078,00 (sessenta mil e setenta e oito 
reais); Assinatura: 20/06/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA. 
 

LEIA‐SE 

EXTRATO DE CONTRATO 106/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com SOUND TECNICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
03.900.557/0001-77, Objeto: AQUISIÇÃO E LOCAÇÃO DE MATÉRIAS DE DIVERSOS PARA 
ORNAMENTAÇÃO DAS VIAS PUBLICAS DO MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DOS 
FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA GENTE, Amparo legal: PREGÃO 
ELETRONICO 007/2024; Dotação Orçamentária: 2.10.01;2015; 33.90.30.00/ 33.90.39.00; 1500, 
Vigência: 20/06/2024 a 31/12/2024, Valor estimado: R$ 61.078,00 (sessenta e um  mil e setenta e 
oito reais); Assinatura: 20/06/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA. 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1D268BFD5E20D46BDA8002E31F5516F

terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

105893CDF639C76927EF619C4BFBAD54


		2024-07-09T15:01:35-0300




